

City Break w Paryżu. Jak zaplanować weekend?



Paryż city break z Polski? Czemu nie! To jedno z najbardziej fascynujących miast na świecie. Dlatego jest idealne na krótki wypad. Dzięki dostępności tanich lotów z wielu polskich miast, zwiedzanie stolicy Francji nigdy nie było prostsze. W ciągu 4 dni możesz zobaczyć najważniejsze atrakcje, poczuć jego unikalny klimat i delektować się wyśmienitą kuchnią. Oto przewodnik, jak najlepiej zaplanować swój city break w stolicy Francji.



Tanie loty z Polski na przedłużony weekend

Paryż jest doskonale skomunikowany z Polską. Dlatego możesz znaleźć tanie loty z wielu polskich miast, takich jak Warszawa, Kraków, Wrocław czy Gdańsk. Linie lotnicze takie jak Ryanair czy Wizz Air oferują bezpośrednie połączenia do lotnisk w Paryżu. Możecie udać się na Charles de Gaulle (CDG), Orly (ORY) oraz Beauvais (BVA). Ceny biletów w obie strony mogą zaczynać się już od 100-300 zł. Zwłaszcza jeśli zarezerwujesz je z wyprzedzeniem lub skorzystasz z promocji. Poniżej przykładowe loty, które znaleźliśmy w naszym systemie rezerwacji.

Ryanair	17:35	2 h	19:35	3 ofert(y) od	♡
	POZ	Bezpośredni	BVA	234 zł	
Ryanair	22:25	1 godz. 55 min	00:20 ⁺¹	468 zł razem	
	BVA	Bezpośredni	POZ	Sprawdź →	

Gdzie spać w Paryżu na weekend? Najlepsze dzielnice na tani nocleg


Paryż na weekend oferuje szeroki wybór miejsc zakwaterowania. Jednak wybór odpowiedniej dzielnicy może znacznie wpłynąć na komfort twojego pobytu. Dlatego przed wyjazdem sprawdź, jak nocleg jest skomunikowany z centrum. Czy jest to bezpieczne miejsce na city break.

Le Marais to jedno z najstarszych i najbardziej urokliwych miejsc w mieście. Jest pełne historycznych budynków, muzeów i stylowych kawiarni. Noclegi tutaj są idealne jeśli chcecie być blisko centrum i cieszyć się wieczornymi spacerami po klimatycznych uliczkach. Możesz znaleźć tutaj zarówno eleganckie hotele, jak i przytulne apartamenty.

Jeśli marzysz o romantycznej atmosferze Paryża, Montmartre jest doskonałym wyborem. To artystyczna dzielnica, znana z Bazyliki Sacré-Cœur i niesamowitych widoków na miasto. Montmartre oferuje różnorodne zakwaterowanie. Od butikowych hoteli po apartamenty z widokiem na Paryż. Jest to również doskonałe miejsce, jeśli chcesz poczuć autentyczny klimat miasta.

Saint-Germain-des-Prés to elegancka dzielnica z licznymi galeriami sztuki, księgarniami i kawiarniami. Kiedyś odwiedzali je intelektualiści i artyści. Dziś możesz tam przenocować. Zakwaterowanie tutaj pozwala na bliskość do atrakcji, takich jak Musée d'Orsay czy Ogrody Luksemburskie. Hotele w tej okolicy często są droższe, ale oferują luksus i wygodę.


Poniżej znajdziesz, przykładowy screen z naszego systemu rezerwacji [taniach apartamentów](#).



Belta Hotel 

★★★

2,35 km od Louvre Museum

4,0  Opinie: 431

Świetne jeśli pasjonuje Cię/dla: rodziny

385 zł za dobę
1 537 zł za cały pobyt

agoda 

Ze śniadaniem

[Idź na stronę internetową](#)

Hotele czy apartamenty? Co wybrać na 4 dni?

Wybór między hotelem a apartamentem zależy od twoich upodobań oraz budżetu. Poniżej znajdziesz największe atuty.

- **Hotele:** Jeśli zależy ci na wygodzie i obsłudze, hotele będą najlepszym wyborem. W Paryżu znajdziesz szeroką gamę hoteli. Od budżetowych, po luksusowe pięciogwiazdkowe obiekty. Większość hoteli oferuje codzienne sprzątnięcie, śniadania. Czekają także dodatkowe udogodnienia, takie jak centra fitness czy baseny.
- **Apartamenty:** Dla osób, które cenią sobie prywatność i niezależność, wynajem apartamentu może być bardziej atrakcyjny. Apartamenty oferują możliwość samodzielnego przygotowywania posiłków. Dlatego jest to świetnym sposobem na zaoszczędzenie pieniędzy na jedzeniu. Warto również rozważyć noclegi u Polaków. Wielu naszych rodaków wynajmuje swoje mieszkania turystom. Możesz wtedy liczyć na pomoc i cenne wskazówki w rodzimym języku.

Komunikacja miejska w stolicy Francji

Przedłużony weekend w Paryżu? Miasto jest doskonale skomunikowane dzięki rozbudowanej sieci metra, autobusów i tramwajów. Metro to najpopularniejszy środek transportu. Dlatego szybko i wygodnie dostaniesz się nim w niemal każde miejsce w mieście. Bilety jednorazowe kosztują około

2,10 €. Jednak jeśli planujesz intensywne zwiedzanie, warto rozważyć zakup karty Paris Visite. Przede wszystkim umożliwia ona nielimitowane przejazdy przez 1, 2, 3 lub 5 dni.

Zobacz też: [City Break w Dubrowniku](#)



Co zobaczyć w Paryżu w 4 dni?

Paryż oferuje niezliczone atrakcje, Jednak podczas czterodniowego city break warto skupić się na tych najważniejszych:

- **Dzień 1:** Rozpocznij od wieży Eiffla. Następnie spaceruj się Polami Elizejskimi do Łuku Triumfalnego. Wieczorem odwiedź Luwr. Muzeum oferuje darmowy wstęp w pierwszy piątek miesiąca po 18:00.
- **Dzień 2:** Spędź poranek w Montmartre, odwiedzając Bazylikę Sacré-Cœur i Place du Tertre. Następnie udaj się na wyspę Île de la Cité. Tam zobaczysz katedrę Notre-Dame i Sainte-Chapelle.
- **Dzień 3:** Poświęć dzień na zwiedzanie Muzeum Orsay i spacer po Ogrodach Luksemburskich. Wieczorem odwiedź Quartier Latin, aby cieszyć się tętniącą życiem dzielnicą pełną restauracji i barów.
- **Dzień 4:** Zakończ swój pobyt w Paryżu spacerem po Le Marais, zwiedzając Place des Vosges i Muzeum Picassa. Na zakończenie możesz udać się na rejs po Sekwanie. Zobaczysz miasto z innej perspektywy.

City break w Paryżu - jak zaplanować wyjazd na przedłużony

weekend?

Szukasz pomysłu na przedłużony weekend? **City break w Paryżu to doskonały sposób na poznanie jednego z najpiękniejszych miast świata w krótkim czasie.** Dzięki tanim lotom z Polski, szerokiemu wyborowi zakwaterowania i doskonałej komunikacji miejskiej, możesz cieszyć się wyjazdem bez zbędnego stresu. Niezależnie od tego, czy wybierzesz hotel, apartament czy nocleg u Polaków, miasto z pewnością zachwyci Cię swoim urokiem i różnorodnością atrakcji.

Sprawdźcie najlepsze [promocje last minute](#)

Autor. Red.

zdjęcie główne: pixabay